
  TECHNICKÁ DATA     REOTECH003 
 

 

Název výrobku:  VODOODPUDIVÝ SPREJ 

Označení výrobku:  REOTECH003 
 

Dodavatel:  REO AMOS s.r.o. 

  Provozní 5560 , 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455    fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 
  WWW.REOAMOS.CZ 
  

 

Technický popis: zamezuje vzniku zkratů, plíživých proudů v el. Zařízení 

                                              

                                                

Použití: uvolňuje zarezlé nebo pevně dotažené spoje 

                                    Vhodný k ošetřování elektrických kabelů 

                                    Chrání před vznikem oxidace a zreznutí 

                                    Vhodný při mazání jemné mechaniky 

    

Parametry: objem    400 ml   

                                                                                              

 

Skladování: Výrobky by měly být skladovány v suchých a dobře          

                                větraných prostorech.     
 

Likvidace: výrobek pracuje pod tlakem, nevhazujte do ohně. Chraňte před dětmi. 

 
Záruka:  24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 

zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 

 

 

 

 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 25. 9. 2014 schválil:     Ing. Ondřej Stoniš 

        Technická podpora 

       

                                                
 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

